檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　書函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：孫于凌

電話：04-7273173分機312

電子信箱：lenasun1211@gmail.com

受文者：新民國小

發文日期：中華民國107年2月22日

發文字號：府教特字第1070054568號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：107身障評鑑提問單、107年度高級中等以下學校特殊教育評鑑工作【身心障礙】

實施計畫、指標檢核表(電子檔共3件)(0054568A00_ATTCH1.docx、0054568A00_A

TTCH2.doc、0054568A00_ATTCH3.doc)

主旨：檢送彰化縣107年度高級中等以下學校特殊教育評鑑【身

心障礙類】 評鑑工作提問單1份，倘對評鑑有疑問者，請

於期限內寄送，請查照。

說明：

一、有關本縣107年度高級中等以下學校特殊教育評鑑工作【

身心障礙類】實施計畫及指標檢核表，本府業於106年10月

30日以府教特字第1060367420號函知各校。

二、特殊教育評鑑【身心障礙類】評鑑工作本階段為各校辦理

自評，若對評鑑有疑問者請填[評鑑工作提問單]。

三、請於107年2月23日前將提問單寄至107chevaluation@gmai

l.com信箱。

正本：芳苑國中、草湖國中、彰化縣立和美高級中學(國中部)、鹿鳴國中、彰化縣立線

西國民中學、湖南國小、湖西國小、新水國小、東山國小、陸豐國小、彰化縣永

靖鄉福興國民小學、螺陽國小、明聖國小、海埔國小、東興國小、青山國小、村

東國小、新民國小、南郭國小、南鎮國小、管嶼國小、村上國小、饒明國小、二

水國小、線西國小、曉陽國小、鹿東國小、舊社國小、萬興國小、永興國小、大

興國小、華龍國小、湖北國小、源泉國小、信義國中小、國聖國小、東溪國小、

芙朝國小、中興國小、中山國小、東芳國小、三潭國小、平和國小

副本：本府教育處 2018-02-22
13:35:09

4

1070000576

■■■■■■輔導室 ■■■■■■■收文:107/02/22

■■■■■■■有附件

67

第2頁，共2頁

裝

訂

線

本案依分層負責規定授權主管處長決行